Ad trunco Naranjo, Majo. *Örst.* ic. n. 12.

Sat insignis, at nondum rite evolutus, hinc non definiendus.

**HYGROPHORUS.** Epicr. p. 320.

1. H.? VARIOLOSUS, pileo carnosu convexo laevi glabro griseo, margine involuto, dein fusco maculis farinosis albis variegato, stipite solidi glabro albo, lamellis adnatis distantibus ramosis alboglaucoscentibus.

Ad Quebradahonda in Costa Rica, ad terram. *Örst.* ic. n. 27.

Nullus adest, cum quo comparetur; neque ex icona, nec ad optima specimenia, in sp. vini servata, plene genus eruere licet. Habitu et lamellis ad *H. unguinosum*, *muriaceum* quidem accedit, sed pileus vix viscidus — et quid sint soredia alba maculaeformia, squamis Amanitarum similia, in pileo efflorescentia (non Mucedo parasitica!) et e cute quasi relaxata formata, non capio. Stipes solidus, e basi incrassata leviter attenuatus,  $4\frac{1}{2}$  unc. longus, 2 lin. circiter crassus, curvulus, glaber. Pileus vere carnosus, at non compactus, unciain l. parum ultra latus, bullato-convexus, margine inflexo; primo laevis, glaber, griseus; dein fuscus albo-maculatus. Lamellae ex icona ramosae et divergentes.

**STYLOBATES.** Epicr. p. 310. Montagn. ic. ined.

1. S. PARADOXUS, l. c. ubi speciei descr.

In Guinea ad ligna sub terra putrescentia locis arenosis. *Afzelius.*

MARASMIUS. Epier. p. 373.

Heliomycetes *Lev.*, quatenus »lamellae gelatinosae«, omnino genere movendi sunt; at in omnibus speciebus mihi cognitis (Heliomyce. Leveilliano *Berk.*!, *H. caryotae Berk.*! *H. brevipede Mont.* etc.) lamellae moliores quidem sunt, ut in *M. chordali* et fere etiam *M. oreadi*, at hi affinitate proximis intime conjuncti.

1. M. (COLLYB.) ARECARIUS. Epier. p. 386. *A. parrulus*. Korth. non obstat.  
— Var. *tenella*, stipite tenello fuscescente.

In ligno putrido ad Morningstar Insulae St. Crucis, Oct. Örst. ic. n. 51.

Species *tenella*, stipite siccitate flexuoso et incurvato. In icona vivi fungi stipes ex magna parte fuscescens, apice modo albus et pileus omnino exstrius, 3 lin. circiter latus, disco obscuriori pallescens. — Frustra apud Auctores recentiores quaesivi: *M. opacus* Berk. et Curt.! in Sill. Journ. 1850 Mars p. 173. stipite multo firmiori, Oreadium instar villoso-corticato, *M. scorteo* simillimus, modo minor et loco diversus.

\* *M. Spitgerberi* Montagn. Cent. III. n. 41, sub *Agarico*, nostro simillimus est, at stipite bulboso fusco-violaceo certe diversus.

2. M. (COLLYB.) HYPERELLUS, pileo tenuissimo membranaceo plano umbilicato dense sulcato albido, stipite fistuloso filiformi glabro fusco, lamellis subdecurrentibus distantibus tenellis albidis.